jiulicio existere de perpelrata iniquilale cognoscal,
et a sacratissiino corpore et sanguine Dei ac Domini

Hedempipi'i.s nostri Jesu Chrisii aliena fia.t, atque
ih exlieiiio examiiie dislriclae ullioni subjaceat.Cuii-
ctis auteih eideui ioco sua jura servahtibus sil.pax
Dohiiiii iipstri Jesu Chrisii, quatehuset hicfiucUiin
fopnaj actioiiispeicipiani, et appildislriplum judi-
cem.praemia ifcterriaepacis irivenianl. Ainen.

EgbEugenius Catiiolicas Ecclesiae episcpptis.
Daluiir V.lerbii.perroaiiusGuidpnis sanctaeRoma-

naj;Ecciesiaediacpiii cardinalis et canceliai'iirsecundo
Kal. F.ebfuiirii, indiciipne vi, Incarnalionis Domi-

nicaeannolU8, pontilicatus domni Eugpnii papae III
anno quarto.

A CCCXXXIX,

Privilegium pro mo/iasterio S. Petri Mutinensi,

(Anno 1149, Fefor. 8.)

[MukATORi,Antiq. Iial„ IV, ,185.]
EOGEMUSepiscoptis, servus sefvpriim Dei, dileciis

filiis PLACITOabbaii inonaslerii -Saiicti Petri, qiiod
foris Mtitina situni esl, ejnsque fratrJbus lam phe-
sentibus, qnani futuris, regularem vitam professis
in perpetuuin.

Sicut devoti eChumiles filii sunt paiernae nffectio-
nis splatio confovendi, ila refoelles et elali pio deli-
ctoriim siiornm merilo ptmienili. Inrie est quod Mii-
tinensiuin coitlijnria_ciamet graves excessus,' quos rliu
contra mandala sedis apostolicaecbmroiserunt, coiit-
inlihicalo consilio Iratfuro iiostrorum, lani cardina-
lium quam alioriim episcoponim, Mtuinerieeni Ec-

cleslam in perpetuliiiiiepiscppalr digriitale privavi-
iiiiis, et ipsius pafbciiiain per vicihos episcbpatus
divisimus. Monasteriiini Beati Petii, in quo divino

nancipali .eslis obsequio, iii jus el proprietaieiii
sanctaeRomariaiEceiesiae feservaviinns. Ipsum ita-

que cnm omnibus bonis suis sub Beali Peiri et nostra

piotectione susCeplum, praeseniis scripli privilegio
coiiimunimus, statuentes ut quascunqiie possessio-
ncs, elc, in quibus; baec noniinatim duxiinus expri-
merida: Terram videlicei ipsaui in qua idem iiiona-
steriuin coiistructuni eSt, cuih finibus suis, quem-
adhiodumin scriptis vestris coiiiinetur. Ecclesiain
Sancti Joannis Baptislae, et decimas et sepulturas,
quas infra civitatem ex aniiquo habetis. Duo molen-
dina cum aquaeduclibus suis juxta, civitatem. Ecciv-
siam Sanctae Maiiae de Massa. Ecclesiam Sanciae
Mariae tle Muniano. Ecclesiam Sancti Geminiani de

SavinianO. Eccfesiani Sanctae Mariaede Ambiliano.
Eccieslam Sancti Gcminiani de Turre. Ecclesiam
Sanclae Mariae jttxta Castellum Vetus. Ecclesiam

Sancite Mariaede Silva. Ectiesiam Sancti Micbaelis
de Palude. Castellum de Adiano ciirii ecclesiis' Sancli